АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРО/IСКОГО ПОСЕJIЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРИМОРСКО_АХТАРСКОГО
ПРИМОРСКО_АХТАРСКОГО РАЙОНА

",,,_
/ч lZ У,?Zё Ns /6

г. Приморско-Ахтарск

об утверждении изменений в приложение к постановлению
администрации Приморско-дхтарского городского поселения
Приморско_Дхтарского района от 23 апреля 2010 года NЬ б10

<об утверждении дислокации технических средств организации
/Iорожного движения Приморско-Ахтарского городскогО ПОСеЛеНИЯ

Приморско-Ахтарского района>)

В соответствии с Федеральным законом от 10 ДеКабРЯ 1995 ГОДа

,\Г9 196-Фз (о безопасности дорожного движения)), решением комиссии по

обесltечениtо безопасности дорожного движения и регулированию рынка
,грацспортных услуг администрации Приморско-Ахтарского городского
IIоселения Приморско-Ахтарского раЙона от 15 декабря 2021 года, в цепях
обеспечения безошасности дорожного движения, администрация

Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района
постановляет:

1. Утвердить следующие изменения в приложении к постановлению
алминистрации Приморско-Ахтарского городского поселения
Приморско-Ахтарского района от 23 апреля 2010 года J\Ъ б 10

к()б утверждении дисJIокации технических средств организации

/lopo}KгtoI,o движения Приморско-Ахтарского городскоГо ПОСеЛеНИЯ

I lриморско-Ахтарского района) :

l) раздел (8. схемы дислокации средств организации

дорожного движения Приморско-Ахтарского городского посеЛенИЯ

Г[риморско-Ахтарского района> дополнить подразделом (8.10 АвтодОРОГа

по улице Комиссара Шевченко) (прилагается);
2) считать утратившими силу страницы l, 2, 3, 4 раздела 8 <Схемы

лисJIокации средств организации дорожного движения Приморско-АХТаРСКОГО

городского поселения Приморско-Ахтарского районa>) в части каСаЮЩеЙСЯ

улицы Комиссара IТIевченко.
2, Отделу жилищно-коммун€lJIьного хозяЙства, связи, транспорта,

гражланской обороны и чрезвычайных ситуаций администрации
IIриморско-Ахтарского городского гtоселения Приморско-АхтарскоГо раЙОНа
(Мальцев) направить копию настоящего цостановления В ОТДеЛ

l'осу-,tарст,венной инспекции безопасности дорожного ДВиЖеНИЯ ОТДеЛа

министерства внутренних дел по Приморско-Ахтарскому району.

3. Отделу по социадьным вопросам администрации Приморско-

ДхтарскОго городского поселения Приморско-дхтарского раЙона (Проскурина)

оI]убJIиковать настоящее постановление в периодическом печатном издании

I,азе,ге <Приазовье>, опубликовать на сайте в информационно-
.геJIекомМуникационной сетИ кИнтернет>, зарегистрированном в качестве

средства массовой информации <<Азовские зори)) WWW.azovskiezori.ru

и р€lзместить В сети (интернет) на официальном сайте администрации
Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района
http ://prim-ahtarsk.ru.

4, Считать утратившим силу постановление администрации

11риморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района
от 10 сентября 2021 года Jф 983 кОб утверждении изменений в приложение к

пос.ганоВлениЮ администрации Приморско-Ахтарского городского поселения

I1риморско-Дхтарского района от 2З апреля 20l0 года Jю 610 (об утверждении
/lисJIокации технических средств организации дорожного движения
I[риморско-Ах,гарского городского поселения Приморско-Ахтарского района>.

5. Постановление вступает в силу на двадцать первый день со дня его

официального опубликования.

Глава 11риморско-Ахтарского
городского поселения
Приморско-Ахтарского района А.В. Сошин

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
Приморско-Ахтарского

ого района,N, jй

ИЗМЕНЕНИЯ
в приложении к постановлению администрации Приморско-
Ах,гарского городского поселения Приморско-Ахтарского

района от 2З апреля 2010 года Jt 610 (Об утверждении
дислокации технических средств организации дорожного

движения Приморско-Ахтарского городского
поселения Приморско-Ахтарского района>

8.10 Автодорога по улице Комиссара Шевченко

городского поселения
Поимооско-Ахтарск
,, r2й*r2l-

z,6I,9

км 0+5{ю Мlж|Еl 5"19.1

l +ДSg слева ул.

9ч,tr

fi#лз
1_1д.1-

***125

чfstл
1**4з7
---даs

I,6I,ý

м

щ
5.19.2

(0+до1)
в

А
7а7

А
L2з

ПБ;т
т.z.Г

@g24

+236 ул. KoMмyrrapoB

ч

-+370
-,-з60ч
--,-"зкtSt,7

-з23ч
*-з03

rэ

*--265
ч

*6-2tý
s*235

.*-215

пffi-f
+240справа кзастройке

о

@

@
о-
Ф
lЕ
Ф
з
6
сLd(J
оs
=о-
tr

ч

'-165 ffi
8.цl

la?

км0 л_-=*

Ф

- -020

ул. Победы

Участок Ширина покФlтия, м Шrrрина обФlины, м

км0+0ф-ш0+5о0 6,о0 1,ю

М 1:2500

lo
Ф
_о
a0Sа-
S
Фэ
=Gо.Е

Авюдорога по улице Комиссара Шевченttо
км }Ю00 - км 0+500

tI,8

ffi
T,z

км1

+474 т -J-
л

K'acTPoliK"
--h,

ч
_-980

ч
lF,

---930ч
,1г910
-*soa
ч

*,--в80

+ф7 ул. Аювёюй Флотrrлrrи

;ffi*
+ý7 справа к застройке

(o

(0вд)
+280

+254

(.ч9
-*-78оч
*t-757
--+-751ч
--731

ч

*,--681+187 справа к застройке

(
\

+ýlL спрf,ва
к застройке

к застройке+101
+094

+ffi2

справа
}z,t

@
сaаv

I)

-- -5l7
Ф

аВ*Е
+018 yza

@
т,а8
Гj@
tTlv
{I,тv

ffigк0+500

Участок Ширина покрытия, н Шприна обOtины, м

км ot00o _ км о+5оо 6,оо 1,ю

М 1:2500

Ф
Ф
-оtos
о--
:l
ФI
ЕЕcL

Аrтtlдорога по улице Комлссара Шевченrсо
км }t500 - км 1

Е
5.16\--qЕ*Е

ул, flзльневосточная

(0во)

км 1+500

ул. ТашаровGкоrо

+lкl7

+411 ул. ТаflаровGкоrо

+ц7 Gправа

+319

К (yszT)

+231 ул. }ilелезнодорФкнаrl

+162 справа 6
о.
(t'
ооý
=оу

0оот) i
+074 ул, tlапаева

км1

Участок Ширина покрытияl м Ширина йо.lины, м

км 0+000 - км 0+500 6,00 1,50

М 1:2500
Авгодорога по улице Комиссара Шевченко

км l -км l+500

ч

---146о
ч

_-*ь144о
--t-1434
ч

r*tiб
ч

*Т{.звs

q

**-13з8

ч

--{3й

ч

*---12ý4
ч

.*tfiб
ч

-*,--12о8

ч

--1158ч
*_-_{о97

q

----1097
ч

-rý{077
---х071
ч

*--*10ýо

ч

(1414)

(1208)

(1050)

км 1,5+460

+З86 УЛ, Мвра

,''--j!л909
ч

-ьl8а9-а+1883
ч

-Iлвоз

ч

futtT|
-_-1т74

--I*1754
-+1748

-"*L728

+25L УЛ,КОсmонавтов

!ý

о-Е
Ф,
Ф
Ф
l
6
EL6(J
()
3
Еох
tr
:Г

ч

*- -1678

ч

-- -"16з5

(о

(sBsT

+062 ул. Первомайская

,*
-1585

, ь-1565
--:r,559ч
*--153!)

ч
км 1,5

эJ

о

Ф

@

@

(1728)

(1539)

Участок Ширина покрытия, м Ширина обочины, м

км о+ооо - км 0+5оо 6,00 1,5о

М ].:2500

ф
Ф
_о
со

о-х
Ф
л
=Ео.Е

Автодорога по улице Комиссара Шевченко
км l+5(Ю - км +500

(1863)